




						[image: ]






	ERP systémy
	ERP HELIOS iNuvio – pro střední firmy
	ERP HELIOS Nephrite – pro velké firmy
	ERPORT – ERP v cloudu
	Integrační řešení
	Analýza firemních procesů zdarma
	Představení ERP systému HELIOS zdarma
	Služby od Gatema IT



	MES
	WMS
	Služby
	Reference
	Případové studie



	Blog
	Kontakt
	O nás
	Kariéra
	Certifikáty






Partneři










	EN







				            

                
                
                
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                

        
        


            

        Přihlášení

Registrace




               
            
        
                              Uživatelské jméno
                  

        
      

      
        
          Heslo
                    
            
            
              
            
          

        

      

          
      
        *
      

      
      
      
    

          
         Zapamatovat si mě
      

       

      
        
        
        
        
      

    

     

    
      Zapomenuté heslo
    

     
  






  
    
    

    
    
    
    
    
          
      
    
    
    

      
      Firma:*
      Firma je vyžadováno
    

    



      
      Jméno a příjmení:*
      Jméno a příjmení je vyžadováno
    

    


    
          

              
          
            Uživatelské jméno:*
            Neplatné uživatelské jméno
          

          
        

            
        
          Email:*
          Neplatný email
        

        
      

      
      

                          
          
            Heslo:*
            Neplatné heslo
          

          
            
            
              
            
          

          

        
          
            Potvrzení hesla:*
            Hesla se neshodují
          

          
            
            
              
            
          

        

                          
            
      
        *
      

      
      
      
    

    
    
          
    
    
    
        
     


    
            No val
      

              
            [image: Nahrávám...]
      Prosím opravte chyby označené výše

    

  




Přihlásit se bude moct, jakmile vaši registraci schválíme. Ohledně schválení vás budeme informovat e-mailem.





ERP systémy
HELIOS iNuvioHELIOS NephriteIntegrační řešení
Gatema WMSGatema MES
Jak si vybrat ERP systém
Analýza firemních procesůDemo HELIOSPředstavení HELIOS zdarmaSlužby od Gatema IT


Odvětví

Automobilový průmyslStrojírenská výrobaVýroba plastůElektro výrobaPotravinářská výrobaVelkoobchodMaloobchodSlužby
Užitečné odkazy

KariéraSlovníkNejčastější otázkyReferencePřípadové studieO násBlogZásady používání cookiesZásady zpracování osobních údajůWhistleblowingCertifikáty
Kontaktní informace

Gatema IT a.s., IČ: 08976171
Průmyslová 2503/2, 680 01 Boskovice, B 8344/KSBR Krajský soud v Brně
+420 516 455 555 erp@gatema.cz
HotlineDalší kontakty

©2017–2023, Gatema IT a.s.







	




	
		

		Na vašem soukromí nám záleží

		
			
		

	


	

	
		Abychom mohli zlepšovat naše služby a nabízet vám obsah na míru, pracujeme na webu s cookies. Udělením souhlasu nám také pomůžete vyhodnocovat vše, co děláme. Děkujeme!

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo technický přístup jsou nezbytné pro legitimní účel ukládání předvoleb, které si uživatel předem nevyžádal.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasit a pokračovat
		Odmítnout
		Další nastavení
		Uložit moje nastavení
		Další nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	
		

	
		

			
		

	
		
		   
		      
		         

